
0 

Ui 

P  FEITOSA SANCHO PIZ- 
Rua Pedro Gomafves, 185 Centro- Vâzea Aegre . Cth 

CE P 83 5tCCX) 
CNPJ: 23707.218i000188 OGE: 0847721 CC 

Em: pnftts8srnffl 88m 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE 
REFERENTE AO PREGAO PRESENCIAL N°. 2019.02.08.1 

- 
z 

c 
cn 

28G 

cu U— 
_c_- 	E M. 

- 
OD 

C 	Ø (U 
a: U- 

..a  2 ca V

U[1" 
DECLARAçOES 	 t 	guOqUaSuo4 IN 

N6 CM
,
943142, 	R87 :,3tjO 	01 8018V'  

A Empresa P N FEITOSA SANCHO ME, localizada a Rua Pedro Goncalves ,155 - Centro 
Várzea Alegre - Ceara', lnscrita no CNPJ: 23.707.218/0001-86 e CGF: 06.477211-0, neste ato representada 
por seu Titular o Sr. Paulo Nailson Feitosa Sancho, brasileiro, solteiro, portador do RG N° 2004029200184 
e CPF 034.868.433-97 SSP-CE, residente e domiciliado a Rua Antonio Alves de Lima, n° 171-A, Bairro 
Centro Vàrzea Alegre - Cearã, 

Para Os devidos fins de dir9specialrnente para fins de prova em processo Licitatôrio, PregAo 
N° 2019.02.08.1, junto ao Municiide Farias Brito/CE, o que se segue: 

Que tern pleno conhecimento todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertado no 
presente certarne LicitatOrio e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste 
edital; / 

Que concorda tegralmente corn os termos deste edital e seur6os; su  

Que sob as penalidades cabiveis, de inexistência de fatoperveniente Irnpeditivo da habilitação, ficando 
ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrOncias posteriores, nos termos do art. 32, §2°, da Lei n° 
8.666/93; 

Para fins do disposto na Lei Federal n° 9.854, de 2711011999, publicada no DOU de 28/1011999, e ao inciso 
XXXIII, do Art. 7°, da Constituiçao Federal, que näo emprega rnenor de dezoito anos em trabaTho notumo, 
perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos em trabalho algurn, salvo na condição de 
aprendiz a partir de quatorze anos; 

Pela presente declaramos inteira submissäo aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei a° 
8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bern corno as cláusulas e condfçOes da modalidade Pregao n° 
2019.02.08.1 

Declararnos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da intencionada Licitação. 
Assumimos o comprornisso de bern e fielrnente fornecer Os produtos/bens especificados no anexo I caso 
sejamos vencedor da presente Jicitação. 

Que concorda integralmente corn Os termos deste edital e seus anexos. 

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

Vârzea Alegre-Ceará, 21 de Fevereiro de 2019. 

CARTORk 	
LajC4 I 

ERRER tiJ- - 	 Paulo Nailson Feitosa ancho 
CPF: 034.868.433-97 



a) 

C- 
a) 

• 
u 

(/1 .? c 
a) 

a) 

9 ii 
r_ Ln a) 

a) 

-> 0 U u -  

' i 

a) Ni> a) 
c ia) o 

H(Q, Ln 
C 
0C4- C ii 

-:t 0 0 0 00 0 0 0 0 0 000 0 
0 
U) N r-ioo s-I co 0 c 00 LO ddoo N 
m -I 00 -4 m0'i 

0 I- 

s-i C-i 

S 85 	 58 

RkHINHH 
ck 

H 	I

Ln 	r4 

0 0 00 0 0 00 
2 2 ZZ Z Z 22 

LU 
I- 
0 -j 
U, 
0 
U' Ui 
00 0.. 
LU 
0 

U, 
0 0 

0 
> 
4 

--------- 
I- 
2 

0; 
LLI 

0 0 0 

C( 
LU 

4 
LU 
00 

0 

0 
0 LU 

0 LU 
00 Ol N 

Ln 

aj 

=lL )711 
l< IIA  

I 

0 
LL 

I 
a 

U 	 0 
Ca 	C 	Ca 	Ca 

E a). 0 
•0 00 	0 Ca 	a) •0.0 — 

Ca 	0 	- m C 00C E 	 CO - a)50 00 
S 

C0°a) 	s-I 
o- 
m N 

0 
0ooU 00 

a) 	ia 	Ca 	a) 	0. - 00 	a) 
-o 

a) •0 
ro 

LU 

CCaCO •C 	0 O 
CO 

0 
a) 0-0- 	Ca 	C 00 0 

0 > 	- 

	

rora 	0 	Ca 

s-I N m LI) LD N 9 

00 
0 

Q 
0 — 

m 
s-I LU 

0 

z 
t.i-i 	, 0 

0 
LU 
U 0 	- 
Z 0 	LU 

Ui 
LU > 

(l 

0o 0 2 
LU < 

I- LU0 0  

LU LU 

O_ 	-J 
0 

LU 	0 

U, 	LU 

S 

0 
U U, 

00 

4< 
0 )( 0 	0 

3 
4 

"I 	0 
4 	

00 
< 
- 0 LA - Z LU 

25 0 < 0 4 
LU 

z U, 

0 
< 

0 
< 

0 
Ln 

0 
U, 
LU 

0D ii LU 
z LU 

a U, 
4 

U, 0 
Z 
LU 

0 

LU 4 
00 
-S 

_ 
LU 

0 

zO wL) 
U, 

00w 

J 
E 
00 0 LU 

0- 	ca m 0 
00 

LU 
0 U) 0< 

LU0 

<'S_S 

4 0 <U, 

0 
U' 
LU 0 

00 
LU 

LU < U, — Z 
s-I )t 

0 
00 
0 (/)UJ 001 z u- LU 00  OZ LU 
}- OE; o_ D 

a Z 
0 

LU0' 4 LL  LU 0< 
to 0S 

LU 

U 
LU 

U1 
L1 4- oU 

LU 
LU 	LU 

ED 0 0 <_J 0 0 
LU 0  

4 
Z 

L/ 
U) 

- or 
00 0v LU  LU 	LL 

a 00 <0 001< 
LU 0 < 

D Z 0 U '0 

00LU 
D a- 

S 

0 
0 

LU 00 
cf  

4 an  LJ 
00 LU 02 
5 

00 —4 
LU  LL 

CC u U, U)< co 	LU 

45 
LU 
0 <0 oo 



LU 
I- 

9 

0 
U' 
LU 

LU 
0 

0 
a- 
0 

0 

0 
0 
r-4 
N 
en 
'-4 

Co 

C 
a) 0 

> 

0 C 
a) 
U CO 

a) 0 

. . 

0 -  • a) 
Ha) m CO 

Co C ' 

a) 

a) 
Lñ 	0 Ln 0 

4Q) 

CC 
Q) 	a) 

v 41 C 
a) 

00 
(v 
v 0 

a) 
VC 0 

U, 
"C 

> 
CO 

C 
cu 0 

F-CO 41 

ZC 
41 C 

a) "C 

o 
CO 

cu 
CO U, a) 
0) (0 Coa) 

0 0 NJCO 4a 4a 

.5 
0 0 

° 
- 0- 

C) 0 000 
('4 000 
N ocr 

'-0 (.0 00 NLn 

0 
I- 

0 0 000 
00 • 000 
LI 00 

z 

H 
z 

00 

F- 

0 0 0 000 

F- 

z z z zzz 
D 

U0_ O 
< < <<< 

<00 00 000000 

0 

U' 

U 

U 
uJ 
0 
V) 
LU 

o 0000 

LIi OLnr-40 
0 -C-lenLo 
CO 
0 

CO CO 
0000 

CO CO 

'CO 'C0'CO<COCO 
0. 0.0.0.0. 
CO CO CO CO CO 
0 0000 
CO 
00 

CO CO 
00000000 

CO CO 

F--,IHB 

Ln 
 

CO 
a) 

. 	. 

Ha) 
OCOC 
'a) 	CO 

a) rr Lo, C 

cu C CO 
U, 5 Q) Cr 

0 41 

NI NJ  U, C 
a) a) 

4-  

H • 
z 

OCO 
U, 

a) CO . 	CO 

C a)  

rr 4Z 

000 0 
000 0 
r'io'd' o 
NtflO U, 

_jmr-4'.o 	,-I 

0 
I- 

000 0 
000 0 
eiod Ln 

H (.0 If, ('4 

H 

en 

0000 0 
zzzz z 

- _J 

0 0 t 

E 
E 
0 
N 
x 
0 
en 
("4 

0 

en 
0 

0 E 
(< 
LLtC 	E 

w E 	U 
Ln 
Rr  M 

- 	 CO 
C 00 

 00 75 o CO  C  00 
0 + CO C 

fu 
x  a) 
000'- 

8 
o 0 4 
to w 

a) a) a) cu 

CO CO CO CO 
a)a)a)a) 
•0 0 
C C C C 
CO CO CO CO 
00 00 00 00 

L-4 r'J en 
H 

CO 
U 

U, 

CO 
a) 

a) 

" 
a) 

C 
a) 

CO 

CO 
4-. 
C 

Cr 

a) cu 

C 
C ci) 

CO0 C 

cr 
E D_: 

a) 
U 0u 

a)0 0 
Fa 

HCO 
Za) CO 

D 0 '- 

.5 
00)-- 

C U, 

CO 0 
U 
C 

cr 
U 
a) 

E5 •6 

000 0 0 
000 0 0 
o'oo r- 0 

j-4e-4-I 
m  en 

N 
U, 
U, 

ci ei c-i 

0 
F- 

000 0 0 
000 0 0 
U00 en U, 

z 
HDLnN 

q 
C') 00 

D '-4 

F- 
z 
<NcfC'1 0 

Cf 
'-4 

0000 0 0 
zzz z z 

D 

cciUUU U 
<555 5 

0zz z 
LI 

a) 

a) 
t 
0 
0. 

'-4 
C 

U, 
(.0 

- CO 
0. 

0 
U, C 

CO 
on 
CO 

° 0C 

CO 

2 

i< a)Lfl ' - a) 

a) CL 
U 
U000C !20. 

uj a) 

U,O a) 
CO I- E C 

CO 
C E U 

CL  0"- M 

u ECO 00 
c= 
M COO. 2 	CO 

•=• C 

C0. 
- 
00  
-4 '-- 

ja) 0 

• 

4-' 
CO 	CO 

E 
a)x 

CO CO 

CO 

CO 

CO 

CO 
a) 

CO U, 

00UD (D' 

w   • U, 
H 

0 
L0 

en 
N 

> 
LU 

0 -J 

U, 
0 
U' 
LU 
cr-
0. 
LU 
0 

CL 

LU 
H 
9 
U, 
0 
U' 
LU 

0 
LU 
0 

0 
0 
0 

0. 



0 
0 
0 
U) 
N 

0 
0 
'-I 
0 
0) 
'-I 

- 	(ci 
I 0. 

N 

269 

I 
(ci 
a) 

(ci 
C 
a) 	Vt 
Vt 
(3) 

ci) 
Vt 	 C 
o 	ci) 

EY 

C 	 (ci 
ci) 
o 
2 	ci 

C E 	ci) 
Vt 

Vt 

(ci 	Vt 
ci) 

CL) 
(ci 
C 

0 
4-. 	 - 

CL) 	 a) 
0 	 cci 
C 	 C 
a) 
o 

o o 0 
o 0 0 
d 
0 	Rt 	LI) 

09 	tD N 
N 	 co 

'-I 

0 0 
o o 
o r'F 
m 
'-4 

ri — 

5 
U) 
I- 

9 
LII 
0 
U' 

N 0 
LU 

N N 
U) 
0 

0 0 
z z CL 

0 
cit 
0. 

> 	> 
z 	l z 

o• 
(ci 

.1 

01 
0. 4 

0 

(ci i  
C I 
0 
LI 
(ci t  
Cc 
0t 

Cc

U - 

a) 

a)' 
0 
(ci i  
E 
21 

Ln  

 

WI. 

I 

(I-
)< 2 
LU ID 
4- 	0 
0 

0 ( 
ui 

ui cH 

a: 
0. 

:3 
0 cf 

0. 

0.0 

U) 
/ 0 

ui 
tA 
LLI 

LL 
0 
LU 
0. 
I') 
LU 

	

Vt 	 vi 

	

(C 	 (C 

	

O 	vi 	 0 

	

o 	- 
U 

	

I— 	a) 	(C 	Cr 

LA 

	

0 	(ci 	 ci) 
a) via) 

	

ci) 	a)(ci 

ci) 
0OVt 

	

4-t4 	 a) C 
C(ci 

	

N N 	 Vt 
a)a) 

	

44- 	 C'4-. Vt 

0 

	

> 	 tA 
OVt 

> 

	

c 	) 	0 
a) 

41 41 
C C 4  

	

(C 	a) C) C 

	

I— 	C 	000 

	

Z 	a) 	(ci (cia) 

	

.E 	vi> 
U 

	

a) 	a) Vt 

,Ln

a)•  

	

(ci 	(ci 	(cia) 
a) a)  

	

In 	 Ln 	U 

	

'oS 	twEc 

	

0'0 	4.0 

0 0 0 0 0 
o o 000 

	

o 	oc'Ioj 
0 N N m 

	

CO 	cci, 	U) 	ID 

I- 
0 
I- 

0 0 000 
0 U) CO ID ('4 

	

c-I 	r' 	CLt 
I- 
2 

I- 
0 0 a  0 

<U) U) U) N ('4 

	

D 	c-I 	c4 	i-I 
d 

ZL) U 000 

LU 

2 1 
I- 

VtVt 
•-• 	(cilci 

Vt 

ci)V) 	U 
Vt 	 (ci OCt. 0 Vt 

	

'ci) 	.g(Ca)WC(0 
(ci 	 a) 	(cia 	C C 

(C 	 C tci ci) a) 

	

0 ci) 	 4-1 0Vt Vt a) a) 

0(ci0002 c 

	

a) 	 a) 

2 E ? 	 .E . 

	

a) 	ci) 
C' 0 

Eu  

(ci 
In 

Vt Vt 
I- 
Z 	 (ciC a)-O t' 

(ci Ina) (ci• 
Wv, m (on 0 

. 	41  2 	'0 cr 
2 P M   a) 
5 	-c 	> 0 

41 CU a) (ci4-' a) a) 

	

a) a) 	2C 	 a) 

	

> 	a)> c 
. 	0 	C) 	0 	a) 	a) 
> Co 00 COO CVt 

0000000000  
0000000000 
Qoo )Lr000 
00 N 0 m - N N 	00 0) 
N N c-i N N N C?) LI) I!) CO 

I- 
0 
I- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0000000000 

- N 0) U) 	00 0) N CO 	ID 
2 	 '-i  
D 

I.- 

00 N N m Cr) m m 

cf 

00000000000 
zzzzzzzz2zz 

0000000000 
<zzz2zzzzzz 

<0000000000 

CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO 

0 
1< 
U' 

U 
LL 

U 
LU 	LO ID 

r14 CC) 
(1) 
LU 	 C C 

00000 

CCEECONCO 
00:) 

	

'E 2 	 0 

E -  - .2 .2 .2 
2 2 0 0 • .E - : 
(C (ci (C 	E E E C Vt Vt 
ci) 	a) . 	, 	 a) 	a) 
'0 'CI ci) (3) - — - m m m 	0. 0. 

'550 o-o-o'ocC'0 

	

" 	(0 (0 (0 (C (C (0 (0 (0 

Vt Vt C C C C C CCC 

	

) 	(ci 	(C 	 (C 	 (ci 	(C 	 (0(0 	(ci 
o o o o o i. O.. O 0. 

I 	I 	I 	I 
LU I clIN I m I ciI  

	

I I 	
IHIDlNI00I0)I 

LU 
I- 

9 
LI, 
0 
U' 
LU 
a: 
0 
LU 
0 

cc 

OF-F- 	I-F--F- 
a:U)U) 	U)U)V) 

	

CL 	0.0.0. 

0 
1< 	 -c  
0' 	•0'0 C'0 

	

C 	CCI C 
0 

0000 
0 00-0 
LU 

U) 0 

	

LU 4-1 	000.0 

04) 000 00 

	

c-I 	NmU)LI) 

	

a) 	Wa) Wa) 

	

0 	0000 

	

41

-(ci 	 a)-(Cci 
0. 	0.0.0.0. 

	

E 	EEEE 

	

a) 	a) (3.3W a) 
00 	000004)00 

	

(C 	(C (C 	 (C (ci 

	

(C 	(ci (C (C (C 

	

.0 	.0.0.0.0 

	

E 	EEEE 

	

LU 	LULULU LU 

	

c--I 	mU) 
I- 

-.3 

F- 
0 
I- 

II 



Q) 

C 
. 5 
a) 
I, 0 

2 LA to C • 
a) 

to U 0) 

0) o 

2 0)0) 

0) (0 L 
LM 

= E 

?4 
0 C7  

o Vt 
> 
to 0 

> 

cu co o 
to , o 

0)> 

to 
41 0 cu 
to U t0 4- 

o 
C 
c > 

. v a) 
to to to 

ai 
to 
41 

Vt 

< 
Vt Vt a) 0) 

EE 
+1  141 4. Vt 0 

o 0   0 0 00 
0 00 0 0 00 
r'I 0   0 UI 000 
N 
r4 

0 
mut 

Itt r-i 00 N00 
eq 

. u_c 

0 00 0 0 00 
IRt 00 0 0 4 
n_c me u 

N 00 

0 00 0 00 
000 en 

en 

U z  U  U  00 
0_ 

0 000 0 00 
L.L L.L U LL 

LL. 
U U.. 

C 
C-0 

0 
- LIt 0 

C 

0 0 C' 4  
U C 0 0 E 

U C0 
C -' 

a) 
o 
U 

8 0. 

Ei 
L a).... 

UE 
2- 

to to -i 
to too E 
-. 
> > _0) a) a) a) a) 
to to>> > > > 

o o to to to 

0 00) a) 0) a) ) 
0 00 

00 0 00 
E 
o oo 

a CL o. 
0 

0 	JUJUJU I 0 0.0 

c-I rim 

I 

ICT UI ION 

to 

Vt 

Vt C 
-J 5 

o 
I- 

to Vt  
0 

4a 
C 
a) 

0 

C 
a) > 

0 
Vt 

to 
Owowo C L- 

2 = 

N CA N 
0 
>_ to 

a)<U a) 0)0 
Vt0 

Vt 
0 

> 

Qj 0 
C 
5 

U 
. 0 

Vt Vt 

> 0)N.Vt VtVt  
0 
C 

c 
00• 

0ta)0) 
Vt Vt ol 0 

0000 0 0 0 0 
0000 0 0 0 0 
odds o 0 0 00 
o 
0_c 

0 
c-I 

qT 0 
en 

Iti,  
W 

01 
en 

0 
N 

rI 
01 
ri 

0 
I- 

0000 0 0 0 0 
Ooro 0 00 0 0 

Ir-it cr N 00 
F- c-I ID 
z 

F- 

0 0 ID 
< 0 0 0 0 0 

c-I 
ID 
en 

cr 

00000 0 0 0 
zzzzz z z z 

c 

< 
zzzz z z 

0 

E 
c-i 
a_c 
0 

o a) 
1< E 

0 
LL E 
C) CD 
uj 
CL M en 

c-I 
Vt 
U) x 

- 
c--i 

0 

0 
00 

Vt 

2 

Ln o88E E 0) E a 

U- 

r.i c-  O m 
o 

73 0 2 a)0 
2 to 

cpa)o.> > 05 
a -00 Vt 

a) w o 0 0 0 to 

Cc 
toto 

CL 
00 

CL 0. 
0 

to to 
. 

0000 0 F- >< 

uJ c-I c-i en ICT UI ID N 00 
F- 

to 
a) 

0 

0 Vt 

W to 
to 2 
C  E 

-J 
< 0 a) 

a) 
Vt 

to Vt Vt 

o o- 

5 
to0 cr 

o 
0) 

2° 

cr 
Lu 

I-a) 
z U  

to 

0 

Ia) 

a)a) 
5cw 
04- 00 

o o 00 
0 0 C) C) - 
UI 00 c-I 00 

-i 
c-I 
c-I 

00 
00 

- 
en 

-I 
o I 
I-- 

-I 
1 

c-I b 
UI 0 cn 

Cf 

- 

c-I 

--- 

00 0 

-- 

<><>< >< 
000 00.0. 
00 zz z. 

R 
ca  

0 
1< 
0' 

0 
LI. 
0 
U) 
0. 
(I, 
U) 

E 
U 

E 

H - 

a) a) a) 

0 0000 
0 0000 

U)c-I 
F- 

c-i mcn 

0 
0 
UI 
ri 
le 
c-I 
en 

>< 
LU 
F-
0 
- 

ui 
0 
LU 
cr 
0. 
U) 
0 

Ln 

270 

.04,  

0 
0 
00 
0_c 
en 
0 
-I 

>< 
LU 
I-
0 -J 

0 
0- 
U) 

0. 
U) 
0 

Ix 
CL 



(a 
(a 	(a 

8 	41 	 Cr 
O 	C 	 a) 

>C 	5 	 0 

ow 	c 	0 
C 	 (4, 

'E 
	C 	 0 	(00) 

-> 	a) 	C 	 0) 

OOa) 	c. 

2-=" 
C 0 0 	CE 	a) 	> :te
woww 

(a 

	

C 	 C 
C 	 a) 	 a) 
a) 	 U 

(a rr 
C 

C 	 U 
a) 	 a) 
(a 	a) 	 0 	LM 

0 	0 	 0 

.E 
0 	 0)a)O 

a) 	a) 	a) a) 	4,) (1)>
LA  

.E 
C4-. 	 > 	 04-. 	000 

Cl 0 Cl 0 
C (N 0 0 0 0 in 

0 	L 	orn 06 r' 
N (N 	r- CA 00 	 in
(14 Co 	c 	m in 

o 0 0 0 0 0 0 
C) lqr 	0 0 in 0 in 
oil m 	in ir m o R 

(N 	-( 	 -1 	l 

00 	o- 	o 00 
m 	 m (N 	m m 

Ln 

o 0 0 0 0 0 0 
z z z z z z z 

	

>( 	><>< 
00 >< ><0 00 
z 	< <z z  
22 	 2 22 
0000 	 00 	0000 

(a 	41) 
'0 (a 
(a -D 
00 (a 
a) 00 

0_ 0 
0 CL 

-1 00 

a)a) > > 

x  
00 
C C 

00 
00 00 
(a (a 

EE 
E 

E 

	

EE 	u 	LI 

	

(a (a 	 (-4 	 0 

	

00 	 (N 	(N 
) 	X 

	

(a (a 	 0 	0 
C 	C 

	

00 	X' 

.E 	 (a C 	- 

(0 	C 	 4') 
0 	a) 	(--a N 	E0 	w 

. 	E 	88 
(a 	 '00 	0 

_C 	'0 	 o'0 	'0 
M 	ft 

0 	(a 	(a (a 	(a a) 	a) 
o 	LL 	uu  

ON 

I 

271 

IJJ 
U 
w 
I- 

0 
z 
0 

0 

Lu N 
-I 

00 

U 
0 

(cC 0 
Oct

0'4  
(-I 
'-4 

cC I 

I 

ri 

CTIL 

I 

0 
0 
en '-4 

en 

- 
(a 
a) 

- 
(a 
a) 0 

_ _J 0 (a 

-- a) 0• 
0) 

Ln 

Fa  '(a 
I-  a) 

4 U C E 
(4,C 
0 41 - m 

. . a) 
(a (a > in (a 

-  2 - 41 0 41 
a) C) a) 

2 2 w 

C C 0 C 0 0 --  E0 

in 
o 

In 
0 > 

C 
0) U 

a) 0 

4- 
z 

(0 w a) 
'  
a) a) 

o 8 0 g 
cr 
.E 

- - ai 0) a). .LA 
Gi cu 41 

- 0 
m 
-- 

m 
2 

0) > ' 0 '50) (-4> 
w 
> C 4-1 C 

-- 41 in 0 C D 0 
a)0 0 

0 
0 

0 0 
0 
0 

0 0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 0 
0 
0 

0 0 0 
L 
CA 

0 
in ' in C 

0NLD 
in m 

-40 .-I 00 

0 
o 

0 
o 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
in 

0 
0 

0 
in 

0 
0 

d c ii in oo 
4- m m io 
z 

< m m m m i0 0 tD - 

o 0 0 0 0 
0 0 0 0 

_J - 

Of D ) D D D 
F- 

in 

0. 

in 

0. 

in 

0. 

in 

0. 

in 

CL 

in 

0. 

in 

0.0. 

in in 

0. 

C 
m 

41) 
(a 0' 
a) 
0. 

(4, 
(a U' 
0. 

E 
(a 

' C in in 
0 

0 
- 
o 	E E C 

(N 
(N 

U 	00 
00> 0 0 0 in 	N0. m E 

m (I) 0. -D 	0O m 

E 
CL 

E 	(-EO8 
E 
8 

- 

0 8 06 41 

.H r_ 

- 

(a 
'' 

E 
o 
5,4 

a) 
-D '0 N 0. 0. (N 

— (a 
0.  

00 u 
e(_ 

CL CL 
O - 

CL 
--- 

6 
_5 cvi' 

t'E 0 Eo. 
41 

C0 0O- '-41 M 
-4 in 	 0 ,, 0 - 

+1 41 
oi-O'. 

-o 8° 0 

'0 	E 0. 	- 
0 	-IOCO 

o o. 	o-  a. E 
0 4 

. 

0) 
'0 '0 	C)'D C '0 '0 	00 

(a 
0. 0. 0. 0. 

0000 
C 	- m 

w  
o 

o 	2o '-' o ; 00 0 

.E.2. 
C 0 C 	E C 0  C 	(N 

0E 
C 0 0. 0. 

a) 
00 

0. 0. 
OinO 
u  

000)0 
 oO0L) 

0 
u 

a) 
00 

0) a) 
0 

C14 en ItT in iD N 00 0 
F- 



0 

.5 
(0 	 a) 

.- CU 

(0 

-j D 

F-0 	,0 

9 H 
> 	c o 	w- 
C 	u• 
- 	a)E 

3 	
ra 

F- 

ro. 

8 
• 	c5 
L) 	1 0' 

o 0 0 0 
o 0 0 O 
Cc00 00 
- 00 N 

-J Cs 0 	N 

0 
I- 

C) 0 0 
o 0 0 
Lr - 

= 
> z 

0 
-J 

(I, 
0 
Ui 

F- 

I- 
Z 00 0 00 
< 00 00 00 

LLI 

0 0 o o 
o z z z z 

<a: 	• 
6 

<< 	< 
— z 

(1) 

LU 
a: 

(0 

F- 
z 

C 
(0 

F- 8. 
Ui 0 

'I, E 
0 - 
F- 0 
z 
LU L)' 
NJ < a) 

U 

Ui 
(0 
CL 
(0 

(11 
W 

0 
C 
(0 

0 (0 
o C 

- 

2 0  2 
>0. 2 

-. --o 
> 

- 00 -c 

>< 
LU 
F- 
o 

z 
0 

0 (0 

0 
-J CL m 

cr 

> 

I 

t) 

• 

. 

44 
a) 

0 
a) 0 LA  a) 

>32 -ga) 

a)4 

°CC 
a) 

= a) Ca) 

i0iE 

.LA
m io 

F- . (0 
z o 

0) a) 
(0 a) 

a)a) 
0  a) 0 

(0 •  

Z9 a 

000 00 0 
00 0 000 

0 r0( 
_jQ-1 

am 0 
m 

tt -l00 
L(0 

4c 	rn" - LI'i 

0 
F-I 

8 8 88 
If) qr 0 

>( z >< 
LU 

000 0 00 
zzz z z 

00 
a: 
a: 

a: 
a: 

co co 
-- 00 WW-  

U, 
0 

a) 

E 
0 
m 
0 

-C 
0 

00 

C 

E 0 
(0 0 

- 
(0 

L) 0 
C 000 

ro 

o 
LU 

2 41 a) 
- E2 

LU CL 
a) 0 

E D 

E 

> (0 

c-2 0 E 
to  

8 
0) 

0o a) . 

WIN en Lfl 

F- 

272 

>< 
>( 
LU 
F-
0 -J 

0, 
0 
U-
Ui 
a: 

Ui 
0 

- 

0' 

0 
LU 
a: 
0 
Ui 
0 

F- - 
0 
a-
0 
CC 
0 



	

S_alt_ 	•'- 

	

o 	00 

cn 

	

tio 	t' 

cD ,-  

	

cz 	'c 
ft 

CIOw 20'a 

\ 	2
U. 

0 
N 

m 
'-I 

0 

(1, 
0 

H 
Z 
LU 
U 

I— 
Z 
LU 
H 
LU 

LU 

LU 

<LU 
LU< 

LnZ 
o 
OF- 
LU LU 

n0 
OH 
HZ 
Z 
U5  

LU _j (M 
LU 

UJO 

LUZ 
LU 

0 
00 
r.N. 
0 
Ui m 
r~z Vi 

LU 
H 
0 '  
-J 

Ow 

>> 

273 

0 
H 
O 	0 
H 
2 	 LU 
O o 
u  
LLI 

cr 
-J O5 

H<LU 

LU 	
LU 

I LL- C:,
O  

m 0 0 
0 L1  l.D 
• . Z<LU 

8 
0 

FW- 
wO 

LULU  or Q 

cc  

m 	
- 

-j 
0 

LU 

U  
O 0 

cco 

LU 

LU 
LL  

>- LU 

D LLJ   <U 

LU 0  

O< 
- 

LU 	tD 
.cOLU 

0 	LM 

< .< 
0 

LU<H 

0O 



rncI) 
LUa 

0 

0 L
,—' 

r4, 
J r'— 

co CV co 0 

LIJ OWN  04 

F— 04  

Ul) 
F4 5 

Ui 

C5 

ci) 

ci) 

as 

0) 
C 
cci 
c.) 

I) 
ci) 

ci) 
cu 

0 
ci 

0 

cc 

— 
ce 

R 

E c' z 
z 

L cc 
cc 

Ci) 	 10 
L 
Ci) 

0 
z 
0 

0 
-I: 

Ci) 
C-) 

-
cii 	c - 	-1 	cc'l 	0 	

, 

0' 
UI  

N 	-) 

ri 
Lti 

o cc 	Z 
 ©-© o -Ic 

E 	
Ci) 

Ci) 	Cci 	Z cci) C 

ZQ Ci  
LiL) 	 0

Lic 

4. 

cl 

-ci 
0 

0 

Ci) 
o 
z 
Ci) 

274 

, LN 

V 

© o = =1  = cc 
© 
r 

CD C= © © 
© 

- 
© 
LO  

) 

© 

I-.) 

1_fl © 00 © © 
- 

LO 

© 

ri 

© 

© 

© 
N: 

- N 
r ri 1-1 Ln 

E— '- 
r'c J F- 

C 0 
F- F- 

- -P. F- 

401.  4 . 

ce 
—. 4 b 

. 
. 

© 
"I 

© i). 

N 
©©C© 

© 

rc 

© 

4 

© 

C6 

© 
0 
Cq 

© 
CD 

© 
0 
Cq 

© 
S 
N 

© 
S 

-4 NI - - - N 
, 0 • • 

• • F- F-  bq m6S 4A- 409. 

cci 
:  

0 

•cci . 
< 

I-  l-< Ni C') 

< 0 0,0  E 

. 

tn 

0 

. 
icc 

Cl, 
0 

rA 
0 

. 

F F- 

H 
0 

Ci 

F- F- 

- 

.ci 

•1 

.. 

0 0 :- H 

ci)  
C Ci Ci 

.ci . 

• 

: • 	 . •• 

• : 
11) • 

• 

. 

- 

_) F- 
z oz F- — 

c 
N)• 

x . F- Ccci C  ci) U,  

. 

... 
. 

,- 0 ci,) Li 
C'4 

N rq 
© c 

• • . - 

F- L © iC 
.- 

cu 0 -: 

:' 

0 
C, C/i 

0 
•. 
ci) 

• 

•L) 
0 

' 

- 

r -- ; 
ci) 

. 

cZZ_) 0 

. 
H 

' 

CLI ci) © 
-: LS 

CD r 

cci 

. 

C,) & 

U_l • 
l_c')  

ci) ci) © 

U ' !I1i 
© 8- ) © < c " rA 

-  0  bn 

cci 0 cci cz 

00 

cu 
ci  

Ci'ci  

E 
(z cz 0 - cci  

cz c0) ci ci) ci) 	ill 

cu I'd C5 to 
- 

o cci C' 

- 
ci E - 

' 

. 

' - - -€ .
CZ 

ci 

F~J~  

	

0 	cci 	cci 	0 	0 	ci ct 

uc—c)-4 

• 	 '. 	 • 	 .., 	 .- 	' 



275 

CD 
0 

0 = 
0 

C= 
0 

© 
0 

© 
0 Ili 0  0 Cli c' 0 

© 
0 

CD 
0 0 

cD 
0 

D 
c © 

0 
0 

= 
0 

0 
0 

0 

rId.c'I 
N- LO 1f) 

< 
o u 

1-4  

r'1 
c 

m 

j . , 
m t 

Lf 
m Ln 

r 
m 
Ln• • d. Lr 

-

C  C 

- - 

-. 4 
c 

-, 4 4 ,- '_i 4 4 -. b '1 ,- ,-. -. -. 
c 

0 
0 
r'I 

0 
0 

F- 
.Lt 
0 

r 

0 
LO 

0 
C 
t- . 

0 0 

F- 

0 
0 

0 

- 

0 

o 

0 

c 

0 0 0 0 

C4 C4 W w 

<< rJ c,) & t#•) if)  
C 

& C4  

C4 

< 

1:4 ce CCCCO CC . 

' 

(, v 
E- 
z E- 

z ' r1 m i.r c tt 0 LO Lf) U 

C? C .: 

z z 
-- 

c/) _ 
C 
• 

------- r_ 

z 

i.x 

z 

2 
_ . 

00 ; 
• 

0 0 0 
Lx 

C 
Z 
0 

Z z Z Z 
C 0 

Z 
0 

Z Z Z 
0 LU w o 

Z Z Z Z 
o 

LU 

< 

z 
- 

: ce pe" .  
. . 

z 
0 C 

C 
U 
Lx 

F- 
LI 

< 

F- 
U 

uJ 
0 
d 

uJ 
0 
clu 

C 
w 
uj F-- 

- c, F- 

Q?Z 
 Z Z Ln LU U F- 00 LU > 

LU 
F- 

1 - .. b 9 . . b LU 

- 
cn co 

LU<WF- 

V- ca 

OE-O Ono 

> LU • . 

: 0 
. . 

ii -  I- j 
L_ 

U 

L 
U 
1x U 

C U 
cz 

n E - 
cu 

- E  

I- 
W  

. 

Lt) ,-. 
U 

E 
U 

0 
U - E E . 

0 

-- 

' 

. 
0 

l • C1 

: C 

cz 
4b 

• 
cz . .. 

: 
. U 

•: 
!o . - 73  • 00 0 

I_ 
-  

.. 
z 

C 
CZ 

bb  

c 
• . 

—  
< 

c'I 
>< 
© Ln ~ L - U 

.  4b 0 0 . 

-- 
Ln 0U 0 

-4 c .2 
 LC 

3 L / 

C --- m 
U 

cz 
LF 

cz 
U 

c 
U 

• 
• c c 

. - - 

- v - ) L 
• . 

: 
- 

•_) 
:IZ
! 

V 
- 

-r 

- - 
& 

- 
-  

- c c c c .-'  
U 

- 

E 
L U 

c 
U 
c 

C-) 
c 

U 
c 

U 
c 

Ic 

c. 
U 0 0 0 0 

c• 
0 0 0 

.. 

Lfl r- rn It Lfl CN en 

1 

I', 



S 
CD = © 

S 
CD 
q 

0 © ©_ . 
© © 

© 0 ©_ CD 
c_ 

CD 

e 11F C6 © C - c L1 ©• r4 c c 
- r 

—4 c \D lt 

m ' u 
r 'i 

•• 

r'c 
c r 

' 
c cY 

F. r'i ri E— 
C 0 0 

E- 

> 

. 	. 

b 4 
cL 

4 ' 4 . , 
c 

© C © r'1 
Lt 

E- — 
© 

• 

0 
. 

E 
© S 

tn © 
S - 

Ln 
- 00 

Ln 
E 

- 
Y) 

c r N 
—4 

NI — U) r-  co r-4 

0 
' 0 

< Lt o 
000 C 0 0 Ci ZZZZZZZZ 

z 

E- E- 
z r1l 

J 
z 

rn c r c 
z 

Lr) 

0 0 

— — Cl) tf --------- - 

ry C4 C4 ce. 

z09 0 0 0 
En 

O0000000000 

LU 
<Z ZZZZ Z Z Z 0 ZZZZZZZZZZZZ , 

.. 
- . <: < 0 •- 

" 
: rJ  o : 

Ln 
•. . 

ui

: 

0 Li w LU Lx U 

> 
LU 

Ln m u Ln cI  
. . . . 

0 0 0Z 0  Z < : 
0L 

LU 

0 • 
c — — N 

a)  
— L CO 

c ) . . -.. 

0 — - 
) 

- 
) 

c 
- 

E10 
- N 

C 
- 

ci 

C4 

C/ 

C4 

4- 
- 

. 
d) 

45 > 0 
0 

0 
0 

- . 
E- < - 

cu 

cz 

Ln 

cu 

CD Ln 

- 	--- 0 
- 

- - . cz CD 
:5 -- L) 4- 

) 
0 

• 

- 

c D 
- 

- 

- 

© 
.- 

© _4 —4 

c - C- L) 
c 

- -- 
- --- 

r -ic- 
' 

- 
-- :_ - 

--  - - 

. 

U 
C M. 

c  
E - - 00 

_-4 
r. 

00 Ln 

• bbC CD 

-=- - - o ' . -- - E 00 
. 

r.4 r • ) ) - 
© — .- 

CU  

-- 

- c c Lt - - : ! 
C) 

cE '-4 ' •- - 
-- 

E . .- - - Cl) ' ') )4- - c 
- 

c c c c - 
) 

E 
C) 

E 
Q) cu 

r. o )- .- . - ) ) o_) C) 
- - 

-- - 
U L L U U - D- - - 

,- 
r' - in 0 N- -4 r- - U) 

co  

N - C4 



277 

0 c © = = = = = = 0 0 0 CD CD © Q C CD 0 
0 0 0 0 0 0 0 R 0 o o o o o o o . S 

-1 '-4 
Ln LO Lfl 

c' 0 Lt N ¼C Q O O o o © u u c 
S N N• C . C. - rn 

E- • E- 

in. i, . - _•i . 
o 

0 
0 . 

0 
Clli 

0 
0 

0 0 
0 

0 
0 

0 
ri 

0 
-i 

0 
0 

0 
0 

Ll 
m 

0 0 
o 

0 0 
u 

0 
o 

Lf 
Qr- Ln 

- 
> . , —. 

04 
, 

04 c 
I-A 4 

c 
ift  , 

. cI• & 

0 

E- E- 
0 z CD © © 0 0 z o o o 0 0 C LJ 

=  0 
-4 

rn o < © o o o 
Lf; o o 

0 
r) rl) r' -4  rl (_) 

------ -- ? " — < 
LU 

----- ---- 
>< 

< 

— E E- >< H E- • 9 : c . 

uj . - - 0 z z 
LU L.0 

. . 

,  — — 0 0 --- — Cf w w 
U U 0 Uj  

0 Z 
— 
U 

- 
U 

U (I) 
0 

I) 
0 . W 

LU U UJ uJ - LU 0 i.I 
E- 

cd•) LU  
. . . 

—J 0 —i 0 — —J U Li  
. . : . 

Ln 
—J w < wE  < 

- 
> 
0 

a 
0 0 

>< < 
- 

- 
0 

- . < 
F- 

z z < Lu 
0 z z 0 w - W 0 — 

9 0 
. i.:. 

< — S <.UJ >> W 
>> 

> > : 
0 
ui 

LLI 

Ln 
uJ 

L 
< 

U, 1) 

. 
CN 

tI LL 
0 
—4 o & 

. 
'c 

. 
Ln 

0 - L - 
0 ç E 

_3_ 

1 . . 
C.) 

LO Vi _c 
V ct c © — — cz LA  

. Cd m CD o 
CA 

UE 
Q 0  ir © c I © 0 0 ) • 

cu w 
—lLf . n©Q __S__ 

-  u 
- V 0 CD 

LO 
r' 

.. 
bjO 0) Q) ) ) ) cu •i 

- q) 
cz 
u  CO w 

C 
0 • ) ) 0 0 cz m -  — 

C 
— 
0 

2. 
0 0 C cz c 

cz cz 0 
CL. 
0 

L)' 
ct 

Us 
rd 

• .. 
c_) L_) L U Li 0. 0.  

Lf) - c ii N- • • . I -, • ro -. 

cz 
C 

C 
C 

E 

C 

-C 

C 
C 
V 

V 
V 

co 

V 
E 
C 

V 

Cl 

5-  
-a 

C 

C 

Ln 1-0  

EA 

Ln 

blD 

It 
 cz 

LA 

Un 

Ln 

11 

CI 2 

I) 
V I 
•C 
Cl 

V I - 
C 
Cl 	- 
> 	- 
vi 
C 
C 
V. 
C 

fA 
C 
C 

C-- 
C - - - 

V 
C- 	- 
Cl 

Cl-  - 
CV 

C . 
Cl 
LC 
V 
0--C 



278 

0 

Ln 

0 
o 

LI 

L 

Th 

>  
0 

© 

C  

0E-

0 

Z 

U 

' 
E- 

Lf 

CD 

0 
Cu 

C 

ON 

C 
< 
C 

< 
C 

S 

C 
OHC 

Z 

C - 
u9 

- 
< 

< 

< 

E- 

Z 

o 
- 

low 

o 

wt ul 

'1JI 
;S) 	 • 	

LU 

	

.14111. 	 ul 
- . 	p..#i. 

at  
• S. 

- I-' 



COMERCIAL RL LTDA ME 	279 
RUA DO SEMII9ARIO 941 0— SÃO MIGUEL - FONE FAX: (88) 3511.5824 —JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010.457 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrl@OUtIO 0k.00m 

-r 

A Prefeitura Municipal de FARIAS BR/TO - CE/ Pregâo Presencial N 2019.02.08.1 

Data e hora do obertura: 22 de Fevereiro de 2019 65 09:00hs. 

Objeto: Aquisiçào de materials de copa/cozinho destinados ao atendirnento das necessidades das diversas Secretarias do MunicIpio 

de Farios Brito/CE, conforme especificaçöes  apresentadas abaixo. 

A Comissäo Permanente de Licitacâo do Prefeitura Municiool de FAR/AS BR/TO - CE 
Pela presente declaramos inteira submissào 005 preceitos legais em vigor, especia/mente Os do lei n°8.666193 e LE/ N-° 

10.52012002, 

bern coma as cláusulos e condiçöes do modalidade Pregâo Presenciol N 2  2019.02.08.1 
Dec/oramos ainda que após a emissão dos documentos rea/tivos a habilitacào pre/iminar nào ocorreu ofato  que nos impeça de 

participar do mencionado /icitoçâo. 
Dec/aromas ainda que assumimos a compromisso de bern efielmente  executor as serviços efornecimento  cotados nesta 

proposta de precos do Pregão ocima citado 
Dec/aromas ainda que nos preços apresentados bem comji nos lances verbais estão inc/uldos todos as custos de despesos de 

impastos/oxo entre outros 
Dec/aromas que estomos de pleno acordoom todos as condicOes estabelecidos no Edital e seus onexos. 

Proposto de Prep 

Inte 01 - MATFRI4Ic nF (Y)P2I(Y)71AI4,i I 

Item Especificoçào Unidade Quontidode Marco V. Unitorio V. Total 
001 Aventol em telo estompoda corn 48% de 

p0/lester e 52% de olgoddo, medindo UND 50 
6Ox7Ocm  Fabrticomte R$ 	6,00 R$ 	300,00 

002 Capa paro botijão de gas em pa/lester UND 2 Fobrticamte R$ 	12,00 R$ 	24,00 
003 Copa para gorrafao de ogua de 20 litros em 

poliéster 
UND 2 

 Fabrticamte R$ 	9,60 R$ 	19,20 
004 Coador de café de pono UND 62 Fabrticamte R$ 	3,00 R$ 	186,00 
005 Ponodepratol00%a/godào42x65cm UND 752 Enxugar R$ 	2,40 R$ 	1.804,80 
qo& Too/ho de mesa quodroda ern pa/lester 

1,5x1,5m 
UND 5 

 Comesa R$ 	31,20 R$ 	156,00 
07 1_ 0-0-77- Touco tecido paro cozinheira UND 	1 20 Fobrticomte 	I R$ 	16,56 R$ 	331,20 

Total do Late 	 R$ 	2.821,20 
R$: Dais Mil e Oltocentos e Vinte e Urn Reals e Vinte Centavos. 

Proposto volida par: 60 dios oportir do oberturo do proposto. 

Prozo de entrego: Conforme a Editol. 

9 

7 
 

Comercial R. L. Ltda - 
15A 077 001- 

o 4 r 



COMERCIAL RL LTDAME 	280 
RUA DO SEMINARIO 941 D - SAO MIGUEL - FONE FAX: (88) 3511.5824 -jUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010.457 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383 -3-  MIRE 23.201.455.829 comercialrl@ 0Ut100k.c0m  

Inte 07- MA TPRIA K Or roPA/rn7IIu ii 

Item Especiflcaçâo Un/dade Quantidade Marca V. Unitarlo V. Total 
001 Assadeira de vidro oval 3,2 litros UND 3 Inca! R$ 	49,52 R$ 	148,56 
002 Assadeira de vidro retangular 2,9 litros c/ 

alcas 
UND 12 

 Inca! R$ 	44,09 R$ 	529,08 
003 

Conjunto de assadeiras redondas de alumInio 

corn 03 pecas (6,0x27,0x27,Ocrn, Ci 1 

6,7x32,0x32,Ocm e 7,4X37,0X37,Ocm) 
 Inca! R$ 	51,43 R$ 	51,43 

004 Conjunto de assadeiras retangulares de 

a!umInio corn 03 peças (3,5 

Iitro133,5x24,0x5,2 cm, 4,5 Ci 1 

Iitro137,0x26,0x5,5crn, 6,1 

Iitro141,0x29,5x5, 7cm)  Inca! R$ 	84,75 R$ 	84,75 
005 Forma de bolo de alurnInlo corn tuba diârnetro 

24cm 
UND 6 

 !ncal R$ 	25,82 R$ 	154,92 

Forma de bolo de alumInio retangular n °  3 UND 
006 

 

10 1  Inca! R$ 	31,04 R$ 	310,40 
Total do Late 

R$: Urn Mil e Duzentos e Setenta e Nave Reals e Quatorze Centavos. 

Prapasta valida par: 60 dias apartir do abertura do praposta. 
Prazo de entrega: Conforme  a Edital. 

Inte (fl- MATFR!il!c OF rnpA/rn7INHil III 

Item Especificacâo Unidade Quantidade Marco V. Unitario V. Total 
001 Bacia plástica 05 Iltros UND 28 Mb R$ 	6,00 R$ 	168,00 
002 Bacia plástica 10 !itros UND 8 Mb R$ 	8,40 R$ 	67,20 
003 Bacia plOstica 15 litros UND 28 Mb R$ 	9,60 R$ 	268,80 
004 Bacia plástica 32 Iltros UND 5 Mb R$ 	16,80 R$ 	84,00 
005 Bacia plástica 60 bitros UND 5 Mb R$ 	32,20 R$ 	161,00 

Iota! do Late 

SSetecentos e Quarenta e Nave Reals. 

Proposta valida par: 60 dias apartir do abertura do praposta. 

Prazo de entrega: Conforme a Ed/tal. 

!nte (14- MATFR!AI OF rnPA/rn711w-M Ill 

Item Especiflcação Unidade Quantidade Marco V. Un/tar/a V. Total 
001 

Bandeja de aco max redonda diâmetro 45cm UND 6 
Br/flax R$ 	54,00 R$ 	324,00 

002 Bandeja de ago max retangu!ar 40x28crn UND 5 Brinox R$ 	48,00 R$ 	240,00 
003 

Bandeja de plástica retangubar 45x35x2crn UND 30 
Plasuti! R$ 	22,80 R$ 	684,00 

004 Bandeja de plástico retangular capacidade 04 

litras 340x230x70rnm 
UND 10 

 Plasutil R$ 	16,80 R$ 	168,00 
Total do Late 
	

R$ 	1.416,00 

R$: Urn Mil e Quatracentos e Dezesseis Reals. 

Prapasta valida par: 60 dias apartir do abertura do proposta. 
Praza de entrega: Conforme a Ed/tal. 

Comercial R. L. [fda 



COMERCIAL RL LTDA — ME 	281 

RUA DO SEMII4ARIO 941 D - SAO MIGUEL - FONE FAX (88) 3511 5824 —JUAZEIRO DO NORTE CE - CEP 63010 457 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrl@OUtIO 0k.c0m 

Intp' ()ç - M.4 TFRIA ic  nrrnPLlIrn7ifiI-IA I! 

Item Especificaçào Unidade Quantidade Marco V. Unitario V. Total 
001 Bolie/ra corn tarnpa 36 cm material atóxico 

corn tampa transparente 
UND 2 

 Mb R$ 	16,80 R$ 	33,60 
002 

Bomboniere de vidro 14xl8cm corn tampa UND 5 
Liar R$ 	2640 R$ 	132 00 

003 Bornboniere de vidro 20x2Ocm ern formato de 

taca corn tampa 
UND 

 Lior R$ 	56,40 R$ 	282,00 
004 

Bomboniere de vidro corn tampa 17x21 cm UND 5 
Lior R$ 	31,20 R$ 	156,00 

iota! ao Late 
	

R$ 	603,60 
R$: Seiscentos e Três Reals e Sessenta Centavos. 

Proposta valida par: 60 dias apartir do abertura do proposta. 

Prazo de entrega: Conforrne a Ed/tal. 

/ 	tic - MATFRIAiq flF rnP4Irn7INI-4A VI 

Item Especif/cação Un/dade Quantidade Marco V. Un/tar/a V. Total 
001 Bule term/ca ci ampola de vidro e b/co 

d/recionador 650rnl 
UND 2 

 lnv/cta R$ 	70,80 R$ 	141,60 
002 Ca/xa term/ca em polietileno capacidade 95 

litros 
UND 4 

 Citfer R$ 	1.212,00 R$ 	4.848,00 
003 Garrafa botijào term/ca em pal/uretano corn 

tarneira 4 1/tros 
UND 2 

 Termolar R$ 	75,60 R$ 	151,20 
004 Garrafa térmica 1 litro para café UND 119 Termo/ar R$ 	26,40 R$ 	3.141,60 
005 Garrafa térmica 1,8 l/tros cam ampola de 

v/dro, alga para transporte e s/sterna de serv/r UND 30 

cam ac/onarnento par pressão  Termo/ar R$ 	90,00 R$ 	2.700,00 
006 

Garrafa term/ca /nox 1,8 litros cam ampola de 

v/dro, alga para transporte e s/sterna de serv/r UND 22 

comac/onarnento par pressãa 
Termolar R$ 	138,00 R$ 	3.036,00 

007 Garrafao term/co 5 1/tros corn alga 

ergonôrn/ca, s/sterna de roiha com tampa 
UND 20 

 Termolar R$ 	36,00 1 R$ 	720,00 
Total do Late 

R$: Quatorze Mil e Setecentos e Tr/nta e 0/to Rea/s e Quarenta Centavos. 

Proposta va/Ida par: 60 d/as apartir do abertura do prapasta. 

Prazo de entrega: conforme a Ed/tal. 

CNPJ 15. 	.07710001 1  

or 

r 



COMERCIAL RL LTDA ME 
RUA DO SEMINARIO 941 D - SAO MIGUEL - FONE FAX (88) 3511.5824 -jUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010, 

.457 	 28 2 
55.829 comercialrl@OUtI00k*c0m 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.4  

I nt..o n7 - AAA TrOJAIC nr rDA /7IAIA 

Item Especiflcaçào Unidade Quantidade Marca V. Unitarlo V. Total 
001 Cuscuzeira de alumlnio n° 18 UND 10 Inca! R$ 	29,59 R$ 	295,90 
002 Cuscuzeira de alumInio n° 40 UND 8 Inca! R$ 	92,34 R$ 	738,72 
003 Pane/a caldeirào de alumlnio n° 26 UND 2 Inca! R$ 	53,73 R$ 	107,46 
004 Pane/a caldeirào de alumInio n° 36 UND 2 Inca! R$ 	118,58 R$ 	237,16 
005 Panela de alumInio n°28 UND 3 Inca! R$ 	82,85 R$ 	248,55 
006 Panela de aluminio n° 32 UND 3 Inca! R$ 	96,85 R$ 	290,55 
007 Panela de a!umInio n'38 UND 3 Inca! R$ 	132,55 R$ 	397,65 
008 Panela de aluminlo n° 45 UND 3 Incal R$ 	197,54 R$ 	592,62 
009 Panela de pressào 4,5 litros UND 14 Roque R$ 	45,05 R$ 	630,70 
010 Pane/a de pressäo 7,0 Iltros UND 14 Roque R$ 	66,52 R$ 	931,28 

iowi ao tore 

R$: Dois Mil e Trezentos e Quinze Reals e Noventa e Nove Centavos. 

Proposta valida par: 60 dias apartir da abertura da proposta. 

Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

inte DR - M1TFRIAI flF rnP21rn7INI421 VIII 

Item Especificacao Unidade Quantidade Marca V. Unitarbo V. Total 
001 Emba!agem plástica de 1kg pctc/100 und PCT 150 MP R$ 	2,33 R$ 	349,50 
002 Embalagem plástica de 2kg pct c/lOU und PCT 150 MP R$ 	2,76 R$ 	414,00 
003 Embalagem p!ástica de 3kg pct c/lOU und PCT 150 MP R$ 	3,94 R$ 	591,00 
004 

Embalagem p/Ostica de SOOg pct c1100 und PCT 20 
MP R$ 	1,77 R$ 	35,40 

005 Embalagem p/ástica de 5kg pct c/lOU und PCT 120 MP R$ 	5,83 R$ 	699,60 
IOtGI do LOtS 

R$: Dais Mile Qitenta e Nove Reals e CinqUenta Centavos. 

Proposta valbda por: 60 dias apartir da abertura da proposta. 

Prazo de entrega: Conforme  o Edital. 

Comerctaj R. L. Ltd - ME 
15 oJo172 

c ador 



COMERCIAL RL LTDA - ME 	283 
RUA DO SEMINARIO 941 D - SAO MIGUEL - FONE 

FAX: (88) 3511.5824 -JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010.457 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - 
CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comerciaIrI@outI 00k 0m 

Late: 09 - MATERIAlS DE COPA/COZINHA IX  
Item Especificaçao Unidade Quantidade Marca V. Unitario V. Total 
001 

Co/her descartOvelpara refeiçao  pct c/50 und PCT 80 
Mina P/ast R$ 	2,94 R$ 	235,20 

002 Co/her descartá vel para sobrernesa pct corn 

50 und 
UND 100 

 Mina Plast R$ 	2,76 R$ 	276,00 
003 Copo descartável lOOmIpct c/lOU und PCT 180 Mina Plast R$ 	1,92 R$ 	345,60 
004 Copo descartável iSOmI cx c/25x100 und CX 330 Total R$ 	76,80 R$ 	25.344,00 
005 Copo descartável 50m1 cx c150x100 und CX 61 Total R$ 	75,06 R$ 	4.5 78,66 
006 Prato descartávelfundo  15cm pacote corn 10 

und 
PCT 300 

 Mina Plast R$ 	0,96 R$ 	288,00 

007 Prato descartáve/ raso 15cm pacote corn 10 

und 
PCT 240 

 Mina Plast R$ 	1,14 R$ 	273,60 
Total do Lote 

?$: Trinta e Urn Mil e Trezentos e Quarenta e Urn Reais e Seis Centavos. 

Proposta valida por: 60 dias apartir do abertura do proposta. 

Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

Lute: 10- MATERIALS DF COPA/cOZINHA X 

Item Especificaç5o Un/dade Quantidade Marca V. Unitarlo V. Total 
001 Caneca de louça 150m1 UND 100 Ultil Bazar R$ 	10,80 R$ 	1.080,00 
002 Caneca de louça 200m1 UND 100 Ultil Bazar R$ 	12,00 R$ 	1.200,00 

003 Copo de plástico 200m1 UND 200 Mb R$ 	2,40 R$ 	480,00 
004 Copo de vidro 200m/ UND 100 Nadir R$ 	3,00 R$ 	300,00 
005 Copo de vidro 300m1 cx c124 und CX 56 Nadir R$ 	64,80 R$ 	3.628,80 
006 Taco de sobrernesa em ago inox 130m1 

(diâmetro 9,2cm) 
UND 50 

 Bri Nox R$ 	7,20 R$ 	360,00 
007 Taça de vidro 250 ml UND 100 Nadir R$ 	6,00 R$ 	600,00 

XIcara para café  c/pires UND 366 Nadir R$ 	5,40 R$ 	1.976,40 
ai Co Lote 

R$: Nove Mil e Seiscentos e Vinte e Cinco Reals e Vinte Centavos. 

Proposta va/ida por: 60 dias apartir da abertura do proposta. 

Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

Lute: 11 - MA TFRIALS 1W mPA/m7INI-IA )(I 

Item Especificaçäo Unidade Quantidade Marco V. Unitario V. Total 
001 Jarra de plástico 2 litros UND 5 MP R$ 	11,18 R$ 	55,90 
002 Jarra de vidro 1,5 litros, altura 21,5cm, 

form ato octogonal 
UND 10 

 Nadir R$ 	18,95 R$ 	189,50 
003 Jarra de vidro 2 litros UND 20 Nadir R$ 	20,68 R$ 	413,60 
004 Leiteira de aluminiq espesso 3 litros UND 5 Incal R$ 	25,77 R$ 	128,85 

Total do Late 

R$: Setecentos e Qitenta e Sete Reais e Qitenta e Cinco Centavos. 

roposta va/ida por: 60 dias apartir da abertura da proposta. 

Prazo de entrega: Conforme  a Edital. 
Comerdal R  

CNPJ: 15,A 	01-72 



COMERCIAL RL LTDA ME 	284 
RUA DO SEMINARIO 941 D - SAO MIGUEL - FONE FAX: (88) 3511.5824 -JUAZEIRO DO NORTE-CE -. CEP 63010.457 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrI@outlook.com  

Lote: 12- MATERIAlS DE COPA/COZINHA XII 
Item Espec,ficacao Unidade Quantidade Marca V. Unitaria V. Total 

001 Frigideira de alumlnio diâmetro 22cm UND 10 Inca! R$ 	18,00 R$ 	180,00 

002 Frigideira de a!umlnio diOmetra 34cm UND 14 Inca! R$ 	3 6, 00 R$ 	504,00 

003 Frigideira de a/umlnio diâmetro 40cm UND 4 Inca! R$ 	66,00 R$ 	264,00 

Total do Late 	 944,UU 

R$: Novecentos e Quarenta e Oito Reals. 

Praposta va/ida par: 60 dias apartir do abertura do praposta. 
Prazo de entrega: Conforme a Edital. 

lntp 1 - MItTcRIA!c nrnP4Irn7IN4A )(!II 

Espec;ficaçäo Unidade Quantidade Marca V. Unitarlo V. Total 

001 Co/her de sobremesa max UND 50 Brinox R$ 	2,40 R$ 	120,00 

002 Colher de sopa max UND 1080 Brinox R$ 	3,00 R$ 	3.240,00 

003 Co/her para arroz inox 30cm UND 31 Brinox R$ 	10,80 R$ 	334,80 

004 Colher rasa de madeira 40cm UND 4 Inca! R$ 	14,40 R$ 	57,60 

005 Concha de plOstico 31 cm UND 20 P!azuti/ R$ 	9,60 R$ 	192,00 

006 Concha inox 30cm UND 31 Plazutil R$ 	10,20 R$ 	316,20 

007 Faca de mesa inox UND 538 Brinox R$ 	3,00 R$ 	1.614,00 

008 Faca p/ cozinha (cortar came) em ago 

inoxidável 10 pole gadas 
UND 39 

 U/ti/ Bazar R$ 	16,80 R$ 	655,20 

009 Faca p/ cozinha (cortar came) em ago 

inoxidOvel 8 po/egadas 
UND 26 

 U/ti! Bazar R$ 	14,40 R$ 	374,40 

010 Garfode mesa mnox UND 738 Brinox R$ 	3,00 R$ 	2.214,00 

011 Pegador de massa max 21cm UND 3 Brinox R$ 	16,80 R$ 	 ,40 
E5E4 012 Pegadordesaladainox2o,5cm UND 3 Brinox R$ 	18,00 R$ 	 ,00 

Total do Late 
R$: Nave Mil e Duzentos e Vinte e Dais Reals e Sessenta Centavos. 

Proposta va/ida por: 60 dias apartir do abertura do proposta. 
Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

I ntp' 14- MItTFRL4Ic flF rnP1/rn7INuz )(IV 

Item Especificaçâo Unidade Quantidade Marca V. Unitaria V. Total 

001 Ga!heteiro em ago inox corn porta- 
guardanapo, sa/eiro e paliteiro 

UND 1 
 Brinox R$ 	32,09 R$ 	32,09 

002 
Pa/iteiro em vidro e tampa de ago max 50m1 UND 1 

Brinox R$ 	22,68 R$ 	22,68 

003 Sa/eiro 1 kg UND 2 Mb R$ 	4,20 R$ 	8,40 

004 Sa/eiro 50 ml de vidro e tampa inox UND 5 Brinox R$ 	21,62 R$ 	108,10 

Total do Late 
R$: Cento e Setenta e Um Reals e Vinte e Sete Centavos. 

Proposto va/ida por: 60 dias apartir do abertura do proposta. 
Prazo de entrega: Conforme  a Edital.  7=!  



COMERCIAL RL LTDA . - . ME 	285 
RUA DO SEMINARIO 941 0- SAO MIGUEL - FONE FAX: (88) 35115824 -JUAZEIRO 00 NORTE-CE - CEP 63010.457 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrI@outlook.com  

/ ntp 15- MATFR/AIS OF rnPAIrn7INI-IA XV 

Item Especificaçào Unidade Quantidade Marco V. Unitario V. Total 

001 
Conjunto de depôsitos plásticos corn tampa 

corn 04 pecas (220m1, 450m1, SOOrnIe 1,4 litro) 
Cl 3 

Ut/I Bazar R$ 	30,12 R$ 	90,36 

002 Conjunto de potes multiuso de ago inox corn 

tampa de plástico bronco corn 03 pecas 

(14,0cm/720rn1, 16,0cm/1200rn!, 
Ci 3 

18,0cm11 700mn  Brinox R$ 	31,54 R$ 	94,62. 

003 Conjunto de potes multiuso de vidro corn 

fechamento em pvc corn 03 peças corn tarn pa Ci 3 

de vidro (750m1, 560m1 e 350m1)  Nadir R$ 	67,19 R$ 	201,57 

004 Con] unto de potes plôsticos para 

mantirnentos corn tampa corn 05 peças (1,20 
Ci 10 

litro. 1,94 litro, 3,88 litro, 5,66 litro e 8,45 

litro)  Ut/I Bazar R$ 	95,86 R$ 	958,60 

.J05 
Conjunto de potes plósticos para 

mantimentos corn tampa corn 05 peças Ci 3 

(420m1, 980m1, 1,8 litro, 3,2 litro e 5,1 litro) 
UtilBazar R$ 	48,53 R$ 	. 145,59 

006 Deposito plástico c/tampa 1 litro . UND 6 Ut/i Bazar R$ 	8,51 R.$ 	. 	 51,06 

007 Depósito plástico c/tampa 4 litros UND 100 Ut!! Bazar R$ 	18,72 R$ 	1.872,00 

008 . 	 Deposito plástico quadrado para 

freezer/micro -ondas_200ml 
UND 6 

 Util Bazar R$__9,77 R$  

009 Deposito plástico retangular transparente 3 

litros 
UND 4 

__________ Ut!! Bazar R$ 	__9,14 R$_________36,56 

Total do Lote 

R$: Trés Mil e Quinhentos e Oito Reals e Noventa e Oito Centavos. 

Proposta va/ida par.-  60 dias apartir do abertura do propasta. 

Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

/ n!-p- IF - MATFRI4l OF (Y)PA/CO7INRA XV! 

ILem Especifica cáo Unidade Quantidade Marco V.Unitario V.Total 

001 Caixa organizadora c/ tampa transparente 

i2L 
UND 10 

 Ultil Bazar R$26,40 R$ 264,00 

002 Caixa organizadora c/ tampa transparente 

20L 
UND 10 

U/ti! Bazar R$ ___36,00 R$ _______360,00 

003 Coma organizadora c/ tampa transparente 

SQL 
UND 10 

________  T-ultilBazar R$75,60 1  R$  

Total do Lote 

R$: Urn Mile Trezentos e Oltenta Reals. 

Proposta valida par: 60 dias apartir do abertura do proposto. 

Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

Comercjai 1. L. Ltd - E
15 



COMERCIAL RI .  LTDA ME. . .;. 286 
RUA DO SEMINARIO 941 D - SAO MIGUEL - FONE FAX: (88) 3511.5824 —JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010.457 

CNPJ: 15.408.077 /0001-72 - CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comerciaIrl@outlook.com  

Iotp- 17- MATFRIAIS OF rnPA1m7INI-IA XVII 

Item Espec,ficaçâo Unidode Quantidade Marco V. Unitario V. Total 

001 Prato fundo de vidro UND 788 Nadir R$ 	5,40 R$ 	4.255,20 

002 Prato raso de porcelana bronco para servir 

almoco/jantar 
UND 180 

 Nadir R$ 	10,80 R$ 	1.944,00 

003 Prato raso de vidro UND 788 Nadir R$ 	5,40 R$ 	4.255,20 

Total do Lote 	 H 	1U.454,4U 

R$: Dez Mil e Quatrocentos e Cinqüenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos. 

Proposta valida por: 60 dias apartir do abertura do proposta. 
Prazo de entrega: Conforme o Edital. 

-Th 

19. A,ATcPMIc nr rnim 1rn71A1Nd Y11111 

Item Especificacão Unidade Quantidade Marco V. Unitario V. Total 

001 Luva descartável cx c/100 pares CX 2 Talge R$ 	1 9,60 R$ 	19,20 

002 Marmitex de alurnInio cx c1100 und CX 5 Wida R$ 	42,00 R$ 	210,00 

003 Marmitexdeisopor75Om!cxc/lOOund cx 25 Wida R$ 	54,00 R$ 	1.350,00 

004 Toucadescartáve!cxc/lOOund cx 5 To!ge R$ 	14,40 R$ 	72,00 

Total do Lote 
R$: Urn Mil e Quinhentos e Setenta e Nove Reais e Vinte Centavos. 

Proposta valida por: 60 dias apartir do obertura do proposto. 
Prow de entrega: Conforme a Edital. 

IQ- rtAATPI41c OF COPAIrn7INI-Ilt XIX 

'rn 
- 

Especifica coo Unidade Quantidade Marco V. Unitario V. Total 

001 Borracha para panela de pressào 4,5 litros UND 5 Roque R$ 	2,40 R$ 	12,00 

002 Borracha para panela de pressâo 7,0 litros UND 5 Roque R$ 	2,40 R$ 	12,00 

003 Porto detergente/esponja/sabao de plástico 
Para pia 

UND 30 Mb  
 R$ 	7,80 R$ 	234,00 

004 
Tábua plástica p/cortar alimentos 17x35crn UND 27 Plazu!til 

R$ 	12,50 R$ 	337,50 

005 Torneira parofiltro UND 30 Stefany R$ 	4,20 R$ 	126,00 

006 Torneiraparageláguo UND 10 Stefany R$ 	10,03 R$ 	100,30 

007 Vela p/filtro UND 65 Stefany R$ 	7,80 R$ 	507,00 

Total do Lote 
R$: Urn Mil e Trezentos e Vinte e Qito Reais e Oitenta Centavos. 

Proposto volido por: 60 dias opartir do abertura do proposta 
Prazo de entrego: Conforme o Edital. 

GomercI R. L. Ltda - 



COMERCIAL . RL LTDA ME 	287 
RUA DO SEMINARIO 941 0 - SÃO MIGUEL - FONE FAX: (88) 3511.5824 -JUAZEIRO DO NORTE-CE - CEP 63010.457 

CNPJ: 15.408.077/0001-72 -  CGF 06.617383-3- MIRE 23.201.455.829 comercialrl@0Ut 100k.c0m 

!tø 2fl AAATDIAIC 	 1r1n71A1LJ vv 

Item Especificaçao Unidade Quantidade Marca V. Unitario V. Total 
001 F/ltro 9 litros (2 ye/as) UND 26 Joâo de Barro R$ 	119,20 R$ 	3.099,20 
002 Jarro para planta grande UND 4 Joào de Barra R$ 	34,73 R$ 	138,92 
003 Mangueira parajardim cristal trancada corn 

esguicho 30 metros 
UND 20 Tromontina 

 R$ 	69,60 R$ 	1.392,00 
004 Peneira de aço 30cm de diâmetro UND - 3 Incal R$ 	15,60 R$ 	46,80 
005 Registro corn mongueira parafogöo 

UND 17 Pro Gas 

Item Especificaçào Un/dade Quantidade Marca V. Unitario V. Total 
001 Filme de pvc rolo 45cmx300m RL 100 Wida R$ 	24,00 R$ 	2.400,00 
002 

Fósforofardo c/20 maps de 10 cx c/40 und FARDO 49 Gaboarde 
R$ 	51,60 R$ 	2.528,40 

003 
Guordanapo de pape/24x22cm pct c/ SO und PCT 2270 Gira Sol 

R$ 	0,84 R$ 	1.906,80 
004 lsqueiro UND 20 Bic R$ 	4,20 R$ 	84,00 
005 Palitode dente pct c/2scxc/lOOund PCT 40 Regina R$ 	14,40 R$ 	576,00 

i owi ao Lore 	 RS 	7.495,20 
R$: Sete Mil e Quatrocentos e Novento e Cinco Reals e Vinte Centavos. 

Proposta va/ida por: 60 dias apartir da abertura da proposta. 

Prazo de entrega: Conforme o Ed/ta/. 

COMER C/AL RL LTDA - ME 

Rua do Seminário 941 D - São Miguel - Juazeiro do Norte - CE - CNPJ: 15.408.07710001-72 

BANCO BRADESCO - AGENCIA PADRE CICERO - AGENCIA : 0692-0 CONTA CORRENTE: 2099-0 

Juazeiro do Norte - Ce, 18 de Fevereiro de 2019 

doméstico  R$ 	30,  00 R$ 	510, 00 , 

Total do Lote 	 R$ 	5.186,92 
R$: Cinco Mil e Cento e Oitenta e Seis Reals e Noventa e Do/s Centavos. 

Proposta va/ida par: 60 dias apartir do abertura do proposto. 

Prazo de entrega: Conforme  o Edita/. 

/fp . 2fl - MATFRI2IIc nPrnPi1Irn7IIlI-I11 1k' 


